TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Administrativo: Nº 186/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
Federal nº 14.133 de 01 de Abril de 2021, considerando o resultado da sessão pública, constante na Ata Licitatória
do certame, consoante a este processo licitatório e seu (s) objeto(s), resolve ADJUDICAR em favor da(s) empresa(s)
e valor total abaixo descritos:

Objeto: Aquisição de Veículos novos, zero km, para atender a necessidade das Secretarias do Município de
Cordeiros, sob o Sistema de Registro de Preços, conforme o Termo de Referência, o edital e seus anexos.

EMPRESAS VENCEDORAS: GUEBOR COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 15.137.417/0001-78 para o Item 01
com o valor global de R$ 392.000,00 (trezentos e noventa e dois mil reais). A empresa PRIMAVIA VEÍCULOS LTDA
CNPJ: 71.145.668/0004-18 para o Item 02 com o valor global de R$ 127.900,00 (cento e vinte e sete mil novecentos
reais) e a empresa CAMBUI VEICULOS LTDA CNPJ: 14.456.792/0001-18 para o Item 03 com o valor global de R$
118.000,00 (cento e dezoito mil reais)

Valor total: R$ 637.900,00 (seiscentos e trinta e sete mil novecentos reais).

Cordeiros - Bahia, 15 de dezembro de 2025.

DEVANI PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

		2025-12-15T16:38:29-0300